2021年 12 月 1日

各位

株式会社 viviON

代表取締役 明石 耕作

https://vivion.jp/

株式会社 viviON、クリエイター応援プラットフォームサービス

「GENSEKI」事業譲受に関するお知らせ

株式会社viviON（以下、viviON、所在地：東京都千代田区、代表取締役：明石耕作）は

株式会社 GENSEKI（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：青木峻一）が運営するクリエ

イター応援プラットフォームサービス「GENSEKI」を譲り受ける事業譲渡契約を締結いた

しましたので、お知らせいたします。

■背景と目的

 株式会社 GENSEKI では、クリエイター応援プラットフォームサービス「GENSEKI」を

運営し、クリエイターの応援活動に取組まれておりました。「GENSEKI」とはクリエイタ

ーが作品を登録・公開することで仕事の依頼を受けることができ、またクリエイターを探

している人は直接仕事のオファーができるサービスです。

「GENSEKI」URL https://creator.genseki.co.jp/

https://vivion.jp/
https://creator.genseki.co.jp/

viviON は「ユーザーとクリエイターが楽しみながら、幸せに生きていける社会にする」

をパーパスに掲げ、これまでユーザー、クリエイターの双方の視点に立った事業・サービ

スを展開しており、本件はクリエイターがより活動をしやすい社会にするという双方の想

いが合致し、「GENSEKI」を事業譲受するにいたりました。

viviON では、広く活動の場を提供し、クリエイターへのさらなる支援強化をしてまいり

ます。

 「GENSEKI」では今後もクリエイター登録だけでなく、質の高いクエリエイターを求め

る多種多様な企業からのコンテストやイラスト募集の登録を受け付け、クリエイターと企

業を繋げてまいります。それぞれ登録料や仲介手数料は一切かかりません。多くの方のご

登録をお待ちしております。

■株式会社 GENSEKI について

会社名 株式会社 GENSEKI

代表者 青木 峻一

所在地 東京都渋谷区渋谷２丁目２１番地１号 渋谷ヒカリエ８階

資本金 5,000,000 円

事業内容 クリエイターSNS GENSEKI 運営

■本件のお問い合わせ窓口

本発表に関するお問い合わせは<コチラ>よりご連絡ください。

https://vivion.jp/inquiry/